（宇都宮大学科学研究費補助金研究支援者実施要領）
（宇都宮大学科学研究費補助金研究支援者実施要領）

様式１
平成　　年度科学研究費補助金研究支援者申請書
平成　　年　　月　　日
宇都宮大学　　殿
申請者（研究代表者又は研究分担者）
所属
職名
氏名
下記のとおり研究支援者を採用したいので，承認方よろしくお願いします。
	1. 研究種目

	2. 研究課題番号

	3. 研究課題名

	4. 当該年度交付決定額

	5. 研究代表者

	6. 採用予定者

	7. 該当資格

（該当番号に○印をつける）
	１　研究分担者を除く研究者
２　大学博士後期課程在籍の学生
３　技術者

４　１から３までのいずれかに準じた者で
　研究遂行業務が可能であると認めた者

	8. 雇用の必要性

	9. 職務内容

	10. 勤務体系
	1週間当労働時間数（　　　　　時間）
労働日（曜日）　 （　　　　　）

労働時間（　：　　～　：　　）
休憩時間（　：　　～　：　　）

	11. 給与体系
	日給　又は　時間給

	12. 雇用期間
	平成　　年　月　日 ～ 平成　　年　 月　 日

	13. 新規継続の別
	新規・継続

	14. 備考

07-350.doc-2
07-350.doc-1